Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:  8028/SYT-KHTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 24  tháng  9  năm 2021

V/v hỗ trợ bổ sung suất ăn cho

người phục vụ  phòng chống

dịch COVID-19

Kính gửi:

- Sở Công thương;

- Các đơn vị trực thuộc.

Sở Y tế nhận được Công văn số 11670/UBND-KTNS ngày 24/9/2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc hỗ trợ bổ sung suất ăn cho người phục vụ phòng,

chống dịch tại khu điều trị Covid-19 (Văn bản đính kèm).

1. Sở Y tế đề nghị Sở Công thương phối hợp nâng mức suất ăn từ 80.000

đồng lên mức 120.000 đồng trong việc cung cấp suất ăn ở các bệnh viện dã

chiến, các khu cách ly tập trung (nếu có) cho các trường hợp:

- Người tham gia phòng chống dịch COVID-19 phải áp dụng biện pháp

cách ly y tế quy định tại khoản 6 Điều 1 Nghị quyết 16/NQ-CP.

- Người  làm  nhiệm  vụ  phòng  chống  dịch  bị  trở  thành  F0  phải  cách

ly y tế.

2. Sở Y tế đề nghị các đơn vị trực thuộc theo chức năng, nhiệm vụ được

giao căn cứ Công văn số 11670/ UBND-KTNS thực hiện bổ sung suất ăn cho

lực lượng làm nhiệm vụ phòng chống dịch tại khu điều trị COVID-19 của đơn vị

và các lực lượng làm nhiệm vụ phòng chống dịch COVID-19 do đơn vị quản lý

thuộc đối tượng quy định tại Công văn số 11670/UBND-KTNS trên.

Sở Y tế đề nghị Sở Công thương và các đơn vị trực thuộc phối hợp triển

khai thực hiện.

Trân trọng/.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- BGĐ Sở Y tế;

- Phòng chuyên môn Sở;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2021-09-25T11:11:04+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!